
 تورم بی سابقه 
در ژاپن

امریکا رئیس جمهور 
 فراری پرو را 

تحویل می دهد

ژاپن با تورمی  که در ۴۱ سال 
گذشته در این کشور سابقه 
نداشت روبرو شد. به گزارش 
رویترز، داده های روز جمعه نشان 
داد که تورم مصرف کننده اصلی 
ژاپن در ژانویه به ۴.۲ درصد و 
بالاترین میزان خود در ۴۱ سال 
اخیر یعنی از سپتامبر سال ۱۹۸۱ 
میلادی رسید. بانک مرکزی ژاپن 
برای مواجهه با این تورم تحت 

فشار قرار گرفته است.

دفتر دادستانی کل پرو اعلام 
کرد که وزارت امورخارجه امریکا 
با استرداد آلخاندرو تولدو، 
رئیس جمهوری سابق پرو به 
کشورش برای مواجهه با اتهامات 
فساد، تبانی و پولشویی موافقت 
کرده است. او ممکن است به ۲۰ 
سال و شش ماه زندان محکوم 
شود. به گزارش راشا تودی، 
آلخاندرو تولدو متهم به دریافت 
نزدیک به ۳۲ میلیون دلار رشوه از 
یک شرکت ساخت و ساز برزیلی 

. ست ا

اخبار دورنما

در حالی که حملات ارتش اسرائیل به 
نابلس با واکنش های جهانی همراه 
شده است، وزیر خارجه مصر نیز 
در تماس تلفنی با همتای انگلیسی 
خود، از وی خواست با مشارکت 
کشورهای منطقه راه های تقویت 
تلاش های بین المللی و منطقه ای 
برای مهار تجاوز های اسرائیل علیه 
مردم فلسطین را بررسی کند تا 

تنش های موجود کاهش یابد.

بعد از جشن هایی که در چند 
روز اخیر در آلمان برگزار شد، 
دیگر بار بر شمار مبتلایان به 
کووید ۱۹ در این کشور بویژه در 
بین جوانان افزوده شده است 
که نشان دهنده لزوم رعایت 
پروتکل های بهداشتی در این 
کشور است. در غیر این صورت 
باید دیگر بار با موج جدیدی از 

بیماری مواجه باشیم.

راینیشه پست
آلمان

الاخبار
مصر

مقاومت کرانه باختری و غزه به جنایت رژیم صهیونیستی در نابلس واکنش نشان دادند

اعتصاب و موشک، پاسخ اولیه به جنایت نابلس

 تمام مناطق کرانه باختری روز پنجشنبه 
در محکومیت جنایت روز چهارشنبه 
نیروهای اشغالگر صهیونیست در شهر 
نابلس که منجر به شهادت ۱۲ شهروند 
فلسطینی و مجروح شدن ۱۰۲ نفر دیگر 

شد، دست به اعتصاب فراگیر زدند.
بنا بر گزارش رسانه های صهیونیستی، 
این اعتصاب به خاطر فراگیر بودن آن، 
تمام ابعاد زندگی در کرانه باختری را 
مختل کرد. در این اعتصاب مدارس، 
دانشگاه ها، بانک ها و اماکن تجاری 
تعطیل شد و در عین حال برای 
افزایش سطح تقابل با اشغالگران 
و برگزاری تظاهرات خشم، فراخوان 

گسترده ای داده شد. بنا بر اعلام 
مرکز اطلاع رسانی فلسطین، این 
نیروها در بیانیه هایی اعلام کردند، 
این اعتصاب در حمایت از هموطنان 
فلسطینی در نابلس برگزار می شود و 
ملت وفادار فلسطین از خود در برابر 
جنایتگری اشغالگران محافظت کرده 
و این جنایات هرگز آنان را به واهمه 

نمی اندازد.
 

پاسخ موشکی مقاومت غزه
در  فلسطینی  مقاومت  وه های  گر
نوار غزه نیز به جنایات ارتش رژیم 
صهیونیستی در نابلس واکنش نشان 
داده و شهرک های صهیونیست نشین 
اطراف نوار غزه را هدف شلیک 
چندین موشک قرار دادند. به گزارش 
المیادین، حملات موشکی گروه های 
مقاومت فلسطینی بامداد پنجشنبه 
از مناطق مختلف نوار غزه به سمت 
نیست نشین  صهیو ی  ک ها شهر

جنوب سرزمین های اشغالی انجام 
شد. منابع خبری همچنین از شنیده 
شدن صدای انفجارهای پیاپی در 
نوار غزه خبر دادند که گمان می رود 
ناشی از تلاش سامانه پدافند هوایی 
گنبد آهنین رژیم صهیونیستی برای 
مقابله با موشک های مقاومت باشد.
در پی این حملات سخنگوی ارتش 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد: چندین 
موشک شلیک شده از غزه به سمت 
شهرهای اسرائیلی در مجاورت نوار غزه 
را رهگیری کردیم. حملات مقاومت در 
حالی انجام شد که روز چهارشنبه به 
دنبال جنایت صهیونیست ها در نابلس 
به این رژیم هشدار داده و تأکید کرده 
بود، این اقدام را بی پاسخ نخواهد 

. شت ا گذ
 

حمله ارتش اسرائیل به غزه
به  پی حملات مقاومت غزه  در 
رژیم  ارتش  اطراف،  شهرک های 

صهیونیستی از انجام حملاتی به 
نوار غزه بعد از شلیک چند راکت 
از این منطقه به سمت شهرک های 
اراضی اشغالی خبر داد. به گزارش 
خبرگزاری اسپوتنیک، ارتش رژیم 
صهیونیستی صبح پنجشنبه اعلام 
کرد که بعد از رهگیری 6 فروند 
موشک شلیک شده از نوار غزه به 

سمت شهرک های صهیونیست نشین، 
حملات هوایی را علیه نوار غزه صورت 
داده است. آویخای ادرعی، سخنگوی 
ارتش رژیم صهیونیستی نیز اذعان 
داشت، 6 فروند موشک را رهگیری 
کردند. وی مدعی شد، سامانه گنبد 
آهنین 5 موشک از مجموع 6 موشک 
شلیک شده از نوار غزه را رهگیری 
کرد و موشک دیگر در منطقه ای 
باز سقوط کرد. این در حالی است 
که المیادین گزارش داد، گروه های 
ی  ک ها شهر فلسطینی  مت  و مقا
صهیونیست نشین اطراف نوار غزه 
را هدف شلیک چندین موشک قرار 
دادند.در آخرین ساعات روز پنجشنبه، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی به 
حوادث شهر نابلس و حمله ارتش 
این رژیم به غزه واکنش نشان داد. 
به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی گفت: »ما سیاست 
واضحی را برای حمله به فلسطینی ها 
در هر جایی که باشد و با قدرت لازم 
در پیش گرفته ایم. نیروهای ارتش ما 
بعد از شلیک چند موشک از غزه به 
اسرائیل به حماس در غزه حمله کردند 
و در نابلس تعدادی از فلسطینی هایی 
را که قصد حمله به ما داشتند به 
قتل رساندند.«دور جدید حملات 
رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان 
از چهارشنبه و حملات این رژیم به 
نابلس آغاز شد. در حمله نظامیان 
صهیونیست به نابلس ۱۲ فلسطینی 
به شهادت رسیدند و ۱۰۲ نفر زخمی 

 . ند شد
بنا بر آماری که وزارت بهداشت 
فلسطین اعلام کرده است، ماه های 
ژانویه و فوریه ۲۰۲۳ از زمان آغاز 

انتفاضه دوم فلسطین در سال ۲۰۰۰ 
خونین ترین ماه ها بوده است و در 
این مدت 6۱ فلسطینی شهید شده اند. 

اذعان لیبرمن به ورود رژیم 
صهیونیستی به هرج و مرج کامل

وزیر دارایی سابق رژیم صهیونیستی 
با انتقاد شدید از بنیامین نتانیاهو، 
گفت که او اسرائیل را وارد هرج و 
مرج کامل کرده است. به گزارش 
اسپوتنیک، آویگدور لیبرمن، وزیر 
رژیم صهیونیستی  دارایی سابق 
عنوان داشت که بنیامین نتانیاهو با 
رهبری اش بر دولت راستگرای تندرو 
تلاش می کند تا اسرائیل را به عنوان 
»یک سرزمین یهودی، دموکرات، 
لیبرال و صهیونیستی« نابود کند 
و فقط دو ماه بعد از روی کار آمدن 
آن دولت، ترس را در دل شهروندان 

برمی انگیزد.
لیبرمن گفت که نتانیاهو گاهی 
تسلیم باج خواهی ایتامار بن گویر، 
وزیر امنیت داخلی و گاهی بزالل 
اسموتریچ، وزیر دارایی می شود؛ 
دلیل آن نیز این است که دولت 
کنونی اسرائیل چند رئیس و نه فقط 
یک رئیس دارد. وی اظهار داشت: 
»اصلاحات قضایی جدید بر جرایم 
نتانیاهو که در آنها متهم است، 
سرپوش می گذارد که عبارت از چهار 
پرونده به اتهام فساد و خیانت در 
امانت است.« لیبرمن عنوان داشت: 
»اصلاحات قضایی ضرر بسیاری به 
اقتصاد اسرائیل وارد می کند، این 
اصلاحات به منزله سقوط به سمت 
راستا  این  پرتگاه است.« وی در 
به کاهش ارزش واحد پولی رژیم 
صهیونیستی »شِـــکل« و نیز کاهش 

ارزش سهام در بورس اشاره کرد.

حسین فاطمی
خبرنگار

خاورمیانه

Reuters

راهپیمایی یمنی ها در حمایت از مقاومت فلسطین

خیل عظیمی از مردم یمن با راهپیمایی گسترده در صعده ضمن ابراز همبستگی با ملت فلسطین به متجاوزان 
درباره ادامه اقدامات علیه ملت یمن هشدار دادند. به گزارش تسنیم، در این راهپیمایی که صبح دیروز با 
عنوان »وفاداری به شهید الصماد و در همبستگی با ملت فلسطین و هشدار به دشمن« برگزار شد، پرچم های 
یمن و فلسطین و نیز تصاویر عبدالملک بدر الدین الحوثی، شهید سید حسین بدرالدین الحوثی و شهید صالح 

الصماد دیده می شد. 
در این مراسم استاندار صعده خطاب به ملت فلسطین و مقاومت آن اعلام کرد: »عزم خود را راسخ کنید و 
صفوف خود را تحکیم بخشید. ما با شما هستیم و موشک های ما علیه اشغالگران به کار گرفته خواهد شد.« 
وی همچنین خطاب به ائتلاف سعودی گفت: »اگر فرودگاه ها و بنادر را باز نکنید و محاصره را برندارید واکنشی 

شدید خواهیم داشت.«

خبر 
پلاس
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جمعیت وفاق: آل خلیفه زندان ها را پر کرده است

جمعیت »وفاق« بحرین اعلام کرد که رژیم آل خلیفه باردیگر درهای زندان ها را 
برای پرکردن آنها از شهروندان گشوده است.

به گزارش ایرنابه نقل از پایگاه اطلاع رسانی »مرآة البحرین« جمعیت وفاق روز 
گذشته در بیانیه ای با اعلام این خبر تأکید کرد: »هدف وزارت کشور از بازگشایی 
درهای زندان ها، بازداشت هر شهروندی است که بخواهد اظهارنظر کند یا 
خواستار حقوق خود باشد.« بنابراین بیانیه ازسرگیری بازداشت ها در ماه فوریه 
و همزمان با دوازدهمین سالگرد انقلاب ملت بحرین آغاز شده است. شهروندان 
بحرینی در سالگرد انقلاب خود خواستار مردم سالاری و عدالت اجتماعی و طرح 
سیاسی جامع و فراگیر شده بودند.  این بیانیه همچنین زندان، شکنجه، سرکوب 
و گرسنگی دادن ملت توسط حکومت بحرین را نشانه نبود توافق ملی و میزان 
دروغ بودن شعارهای همزیستی مسالمت آمیز که توسط دولت برای فرار از خشم 
ملت مطرح می شود دانسته است.بحرین از ۱۴ فوریه سال ۲۰۱۱ میلادی شاهد 
قیام مردمی علیه رژیم آل خلیفه است و طی این مدت رژیم آل خلیفه از هیچ 
جنایتی علیه مردم بحرین فروگذار نکرده است و در جریان این قیام مردمی 
هزاران نفر از بحرینی ها شهید یا زخمی شده اند و حکومت آل خلیفه همچنین 

هزاران نفر را بازداشت، شکنجه و صدها نفر دیگر را سلب تابعیت کرده است.

طرح خروج پنتاگون از سوریه به مجلس نمایندگان امریکا رفت

یک عضو جمهوریخواه در مجلس نمایندگان امریکا، پیش نویس طرحی را به مجلس 
ارائه کرد که جو بایدن را ملزم به خروج نیروهایش از سوریه می کند. به گزارش 
ایسنا به نقل از خبرگزاری نووستی، مت گیتس، نماینده جمهوریخواه ایالات 
متحده در بیانیه ای مدعی شد: »کنگره تا امروز به هیچ وجه با حضور نیروهای 
مسلح امریکایی در سوریه موافق نبوده است.« به گفته او، مجلس نمایندگان باید 
پیش نویس طرح را در مدت ۱۸ روز از تاریخ ارائه آن به رأی گیری بگذارد، زیرا با 
مسائل جنگ و صلح در ارتباط است. پیش نویس قانونی که گیتس ارائه کرده به 
قانون اختیارات جنگی امریکا در سال ۱۹۷۳ استناد دارد که از قدرت رئیس جمهور 
برای آغاز یا تشدید عملیات نظامی در خارج می کاهد. گیتس تأکید کرده: »هدف 
از این پیش نویس مجبور کردن اعضای کنگره به رأی گیری به صورت رسمی درباره 
ادامه جنگ در سوریه است. اگر بایدن می خواهد نیروهای امریکایی در سوریه بمانند 
باید برای مجلس نمایندگان دلیل آن را توضیح دهد و بگوید که هدف چیست و 
چگونه می خواهد به پیروزی برسد.« امریکا از سپتامبر ۲۰۱۴ عملیات نظامی خود 
را علیه تشکیلات تروریستی »داعش« در سوریه و عراق آغاز و در سال ۲۰۱۹، دولت 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور وقت امریکا، بخشی از نیروهای امریکایی مستقر 

در سوریه را خارج کرد. این کشور در حال حاضر حدود ۹۰۰ سرباز در سوریه دارد.

صاحبان کسب و 
کار کرانه باختری در 

اعتراض به کشتار 
صهیونیست ها در 
نابلس مغازه ها را 

بستند

 درهای بسته 
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